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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 33 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-12-2025 - 10:06 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2025

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

PARA onder 18

1. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 1:33.77 +0,73 Q 204 383 43.78 1:33.77

PARA Open

1. Rogier Dorsman TeamNL PARA - ZZ&PC De Devel199900211 SB11 1:10.61 +0,70 Q 479 996 32.77 1:10.61
2. Cheng Van Vondel KSN (SG) 200902673 SB8 1:33.77 +0,73 Q 204 383 43.78 1:33.77

Onder 18

1. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:01.89 +0,69 B 712 28.70 1:01.89
2. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:02.52 +0,64 R 691 28.91 1:02.52
3. Ruben Baars DWK 200900471 1:03.05 +0,61 673 29.90 1:03.05
4. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 1:04.70 +0,67 623 29.89 1:04.70
5. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 1:04.91 +0,60 617 30.31 1:04.91
6. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 1:06.17 +0,66 583 30.88 1:06.17
7. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:06.69 +0,73 569 31.45 1:06.69
8. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 1:07.31 +0,78 553 31.66 1:07.31
9. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 1:07.40 +0,66 551 31.64 1:07.40

10. Jonathan Baaijens PSV 200800409 1:07.54 +0,65 548 31.63 1:07.54
11. Nout Folkersma PSV 200800595 1:07.61 +0,62 546 31.41 1:07.61
12. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 1:08.09 +0,66 535 31.25 1:08.09

Tristan Fredema Blue Marlins 200903699 1:08.09 +0,68 535 32.14 1:08.09
14. Koen de Vries De Reest 200802379 1:08.37 +0,55 528 31.96 1:08.37
15. Joris Willemse Hellas-Glana 200801745 1:08.62 +0,69 522 32.26 1:08.62
16. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:08.77 +0,67 519 31.77 1:08.77
17. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 200901155 1:09.37 +0,61 506 31.84 1:09.37
18. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 1:09.68 +0,69 499 32.12 1:09.68
19. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 1:09.94 +0,62 493 33.05 1:09.94
20. Ruben Nooter Dedemsvaart-AC 200901577 1:09.96 +0,61 493 32.48 1:09.96
21. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 200802609 1:10.16 +0,69 489 33.09 1:10.16
22. Tariq van Laar De Rijn 200900819 1:10.49 +0,68 482 32.67 1:10.49
23. Thomas Nauta Arethusa 200900339 1:10.65 +0,70 479 32.61 1:10.65
24. Gerjan Berends ZPC Hoogeveen 200900169 1:10.66 +0,66 478 33.02 1:10.66
25. Giano Spoor Aquapoldro 200900655 1:10.87 +0,69 474 32.68 1:10.87
26. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 1:11.35 +0,70 465 33.49 1:11.35
27. Seth van den Dool Blue Marlins 200803809 1:11.43 +0,71 463 32.98 1:11.43
28. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:11.54 +0,54 461 33.68 1:11.54
29. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 1:14.50 +0,75 408 33.14 1:14.50
NG Frits Hoeflaken PSV 200804101

Onder 20

1. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 1:01.57 +0,69 B 723 28.83 1:01.57
2. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 1:02.00 +0,68 B 708 28.62 1:02.00
3. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 1:02.08 +0,65 B 706 29.12 1:02.08
4. Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 1:03.19 +0,65 669 29.56 1:03.19

Elias Soens Blue Marlins 200604327 1:03.19 +0,68 669 29.02 1:03.19
6. Nikodim Markovic Albion 200700255 1:03.21 +0,51 668 29.14 1:03.21
7. Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841 1:04.20 +0,76 638 30.31 1:04.20
8. Quinten B. TriVia 200700001 1:04.45 +0,64 631 29.38 1:04.45
9. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:04.54 +0,68 628 29.67 1:04.54

10. Mies de Wit CWW 200700315 1:04.62 +0,70 626 30.16 1:04.62
11. Joshua Agussalim WVZ 200600153 1:05.57 +0,66 599 30.51 1:05.57
12. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 1:05.63 +0,71 597 30.25 1:05.63
13. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 1:05.70 +0,66 595 30.35 1:05.70
14. Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:06.10 +0,56 584 31.42 1:06.10
15. Jasper Groen ACZ 200602325 1:06.47 +0,66 575 30.95 1:06.47
16. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:07.02 +0,74 561 31.33 1:07.02
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 33, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Onder 20

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

17. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 1:07.25 +0,76 555 31.11 1:07.25
18. Twan Huisman WVZ 200702207 1:07.52 +0,74 548 31.22 1:07.52
19. Hessel de Jong ACZ 200602753 1:09.13 +0,67 511 31.70 1:09.13

AFGEM Sem Belmon PSV 200702099
NG Emiel de Bruijn DZ&PC 200700953

senioren Open

1. Jason van den Berg Albion 200400009 59.26 +0,68 A 811 28.35 59.26
2. Loek Huyghelier Albion 200404903 59.36 +0,56 A 807 27.62 59.36
3. Bram Zwetsloot De Dolfijn 200202117 59.51 +0,61 A 801 27.92 59.51
4. Steijn Louter Hieronymus 200500793 59.64 +0,73 A 796 27.98 59.64
5. Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 59.84 +0,67 A 788 28.39 59.84
6. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 59.97 +0,72 A 783 28.41 59.97
7. Sean Niewold Albion 200204699 1:00.91 +0,69 A 747 28.49 1:00.91
8. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:00.95 +0,69 A 746 28.78 1:00.95
9. Rick Bulman Albion 200101899 1:00.99 +0,67 B 744 28.96 1:00.99

10. Collin van der Hoff Team NL - WVZ 200604357 1:01.57 +0,69 B 723 28.83 1:01.57
11. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:01.89 +0,69 B 712 28.70 1:01.89
12. Storm Boxum Team NL - DZ&PC 200700421 1:02.00 +0,68 B 708 28.62 1:02.00
13. Roan van der weide Blue Marlins 200601629 1:02.08 +0,65 B 706 29.12 1:02.08
14. Thom Delno VZC 200000013 1:02.26 +0,72 B 699 28.82 1:02.26
15. Juri Dijkstra De Dolfijn 200002119 1:02.29 +0,70 B 698 29.19 1:02.29
16. Joost de R. Albion 200000255 1:02.44 +0,70 B 693 29.27 1:02.44
17. Job Sportel De Dinkel 200800429 1:02.52 +0,64 R 691 28.91 1:02.52
18. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 1:02.55 +0,68 R 690 29.30 1:02.55
19. Viktor Koets Blue Marlins 200201677 1:02.61 +0,75 688 28.75 1:02.61
20. Floris Stork DZ&PC 200305075 1:02.94 +0,63 677 29.35 1:02.94
21. Ruben Baars DWK 200900471 1:03.05 +0,61 673 29.90 1:03.05
22. Yaniv Kerdijk Team Noord Holland (SG) 200603439 1:03.19 +0,65 669 29.56 1:03.19

Elias Soens Blue Marlins 200604327 1:03.19 +0,68 669 29.02 1:03.19
24. Nikodim Markovic Albion 200700255 1:03.21 +0,51 668 29.14 1:03.21
25. Lucas Douwma ZPCH 200401337 1:03.56 +0,63 657 29.82 1:03.56
26. Scott Jansen WVZ 200202455 1:03.59 +0,72 656 29.94 1:03.59
27. Max Peters Nuenen 199903123 1:03.62 +0,54 656 28.96 1:03.62
28. Olivier Orban PSV 200205177 1:04.00 +0,55 644 30.21 1:04.00
29. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 1:04.03 +0,67 643 29.65 1:04.03
30. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 1:04.08 +0,54 642 30.06 1:04.08
31. Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841 1:04.20 +0,76 638 30.31 1:04.20
32. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 1:04.43 +0,66 631 30.14 1:04.43
33. Quinten B. TriVia 200700001 1:04.45 +0,64 631 29.38 1:04.45
34. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:04.54 +0,68 628 29.67 1:04.54
35. Mies de Wit CWW 200700315 1:04.62 +0,70 626 30.16 1:04.62
36. Rens Noordover Team Noord Holland (SG) 200800237 1:04.70 +0,67 623 29.89 1:04.70
37. Arjan Dekker Bubble 200000499 1:04.73 +0,62 622 30.54 1:04.73
38. Luca Boorsma De Dolfijn 200902031 1:04.91 +0,60 617 30.31 1:04.91
39. Max Voortman Albion 199902923 1:05.14 +0,64 611 29.59 1:05.14
40. Lars Diesch Nuenen 200103189 1:05.26 +0,77 607 30.46 1:05.26
41. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 1:05.55 +0,65 599 30.74 1:05.55
42. Joshua Agussalim WVZ 200600153 1:05.57 +0,66 599 30.51 1:05.57
43. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 1:05.63 +0,71 597 30.25 1:05.63
44. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 1:05.70 +0,66 595 30.35 1:05.70
45. Jasper Thijert WS Twente 200700321 1:06.10 +0,56 584 31.42 1:06.10
46. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 1:06.17 +0,66 583 30.88 1:06.17
47. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 1:06.18 +0,67 582 30.54 1:06.18
48. Jasper Groen ACZ 200602325 1:06.47 +0,66 575 30.95 1:06.47
49. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 1:06.69 +0,73 569 31.45 1:06.69
50. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 1:07.02 +0,74 561 31.33 1:07.02
51. Storm Tolsma DZ&PC 200600277 1:07.25 +0,76 555 31.11 1:07.25
52. Finn Stamsnieder OZ&PC 200900225 1:07.31 +0,78 553 31.66 1:07.31
53. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 1:07.40 +0,66 551 31.64 1:07.40
54. Twan Huisman WVZ 200702207 1:07.52 +0,74 548 31.22 1:07.52
55. Jonathan Baaijens PSV 200800409 1:07.54 +0,65 548 31.63 1:07.54
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2025
Den Haag, 19- - 21-12-2025

Programmanr. 33, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA para 50m 100m

56. Nout Folkersma PSV 200800595 1:07.61 +0,62 546 31.41 1:07.61
57. Suraj Baladurage Team Noord Holland (SG) 200801291 1:08.09 +0,66 535 31.25 1:08.09

Tristan Fredema Blue Marlins 200903699 1:08.09 +0,68 535 32.14 1:08.09
59. Koen de Vries De Reest 200802379 1:08.37 +0,55 528 31.96 1:08.37
60. Joris Willemse Hellas-Glana 200801745 1:08.62 +0,69 522 32.26 1:08.62
61. Feddo Smink ZPC AMERSFOORT 200900007 1:08.77 +0,67 519 31.77 1:08.77
62. Hessel de Jong ACZ 200602753 1:09.13 +0,67 511 31.70 1:09.13
63. Brian Arturo Bloemsma De Dolfijn 200901155 1:09.37 +0,61 506 31.84 1:09.37
64. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 1:09.68 +0,69 499 32.12 1:09.68
65. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 1:09.94 +0,62 493 33.05 1:09.94
66. Ruben Nooter Dedemsvaart-AC 200901577 1:09.96 +0,61 493 32.48 1:09.96
67. Kobe Verhaegen De Zilvermeeuw 200802609 1:10.16 +0,69 489 33.09 1:10.16
68. Tariq van Laar De Rijn 200900819 1:10.49 +0,68 482 32.67 1:10.49
69. Thomas Nauta Arethusa 200900339 1:10.65 +0,70 479 32.61 1:10.65
70. Gerjan Berends ZPC Hoogeveen 200900169 1:10.66 +0,66 478 33.02 1:10.66
71. Giano Spoor Aquapoldro 200900655 1:10.87 +0,69 474 32.68 1:10.87
72. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 1:11.35 +0,70 465 33.49 1:11.35
73. Seth van den Dool Blue Marlins 200803809 1:11.43 +0,71 463 32.98 1:11.43
74. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:11.54 +0,54 461 33.68 1:11.54
75. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 1:14.50 +0,75 408 33.14 1:14.50

AFGEM Sem Belmon PSV 200702099
NG Frits Hoeflaken PSV 200804101
NG Emiel de Bruijn DZ&PC 200700953
NG Ensger Kotterink Albion 199403391


